
お客様各位 
 

株式会社ヒッツカンパニー 
ピュアライフ販売部 

商品終売のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、この度、皆様にご愛顧いただいておりました弊社商品 『オーガニック青汁習慣 ピュ

アライフ』を、誠に勝手ながら終売とさせていただくこととなりました。 
 
ご利用いただいておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることととなり、深くお詫び申

し上げます。 何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
今後とも弊社並びに弊社商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。  
 

敬具  
 
 

記  
■終売商品■  
『オーガニック青汁習慣 ピュアライフ』  
 
■販売終了時期■  
2019 年 11 月 29 日をもって、弊社からの発送を終了させていただきます。  
 

 
以上 

 
 

お問合せ先：0120-997-352（株式会社ヒッツカンパニー お客様サービス室） 


